OFÍCIO PRESIDENTE nº 469/2015
São Roque, 15 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de implantar uma rampa de acesso para deficientes físicos na Rua Giuseppe Garzella, Distrito de São João Novo
Devido à falta dessas rampas, as pessoas são obrigadas a contar com o auxílio de outras pessoas para serem erguidas, juntamente com suas cadeiras de rodas, porém nem sempre há alguém por perto e em condições de auxiliá-las, justificando assim o presente pedido
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/07/2015 - 10:12:53 05091/2015
/ccg